
 

 

Dokumentų pateikimo Lietuvos 

buriuotojų sąjungai ir burinių jachtų 

laivavedžių diplomų, liudijimų ir 

pažymėjimų išdavimo nuostatų           

2 priedas 

 

(Prašymo dėl burinių jachtų laivavedžių kompetencijos praktikos egzamino laikymo forma) 

 

 

Vardas                         

  

Pavardė                         

  

Asmens kodas            Pilietybė LTU 

  

Gimimo vieta  Gimimo data         

  

Gyvenamosios vietos adresas  

Gyvenamosios vietos miestas  

  

Telefono Nr.  

El. p.  

 

LIETUVOS BURIUOTOJŲ SĄJUNGAI 

 

PRAŠYMAS 

DĖL BURINĖS JACHTOS LAIVAVEDŽIO PRAKTIKOS EGZAMINO LAIKYMO 

 

____________________________ 

(prašymo teikimo data) 

____________________________ 

(prašymo teikimo vieta) 

 

Prašau leisti laikyti burinės jachtos laivavedžio kvalifikacijos egzaminą (nurodyti egzamino 

pavadinimą / pageidaujamą vietą / datą): 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Patvirtinu, kad praktikos egzaminui (pažymėti X): 

 

ilnai sukompletuotą reikiamai plaukimo kategorijai burinę jachtą, su jos valdymui   

reikalinga įgula.  

ilnai sukompletuotą reikiamai plaukimo kategorijai burinę jachtą, su jos valdymui 

reikalinga įgula.  

ilnai sukompletuotą reikiamai plaukimo kategorijai burinę jachtą, tačiau pateiksiu 

su jos valdymui reikalingą įgulą.  

 

Pateikiu (pažymėti X, nereikalaujami pateikti pažymėti – ): 

 

 

protokolą su visų disciplinų teigiamais įvertinimais. 



2 

 

 

Dokumentą, patvirtinantį buriuotojo buriavimo stažą. 

-2/a) arba jūrininko sveikatos pažymėjimą (Nr. 048-1/a). 

Sveikatos žinių atestavimo pažymėjimą. 

 

 

__________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

Parašas:       __________________________  

(vardas ir pavardė)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PATVIRTINU  IR SUTINKU, kad : 

turimus asmens duomenis (vardas, pavardė, gimimo data, asmens kodas, duomenys apie sveikatą, 

pateikti su šiuo prašymu ir pan.), o taip pat susijusius duomenis (tel. Nr., el. p. adresas, ir pan.) šio  

prašymo nagrinėjimo ir vykdymo bei susijusiai veiklai su jo nagrinėjimu ir vykdymu, o taip pat 

mano narystės Lietuvos buriuotojų sąjungoje tikslais.  

ktais informaciją apie Lietuvos 

buriuotojų sąjungos veiklą, renginius ir kitą su jos veikla susijusią informaciją. 

 

 

__________________________  ___________________________ 

(parašas)    (vardas ir pavardė)  


